

HB Ejendomme ApS
Tjalken 30, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 30 36 06 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.



Per Hedeager Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HB Ejendomme ApS Tjalken 30 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 30 36 06 21
	Stiftet: 15. marts 2007
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Hedeager Bruun
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	HB Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 109.206 mod 105.547 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	354.600	354.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.000	-115.000
Driftsresultat	239.600	239.501
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.617	-104.210
Resultat før skat	139.983	135.291
2 Skat af årets resultat	-30.777	-29.744
Årets resultat	109.206	105.547
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.206	105.547
Disponeret i alt	109.206	105.547

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.840.053</u>	<u>3.851.647</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.840.053</u>	<u>3.851.647</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.840.053</u>	<u>3.851.647</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>192.935</u>	<u>43.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>192.935</u>	<u>43.208</u>
	Aktiver i alt	<u>4.032.988</u>	<u>3.894.855</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	761.858	652.652
	Egenkapital i alt	<u>886.858</u>	<u>777.652</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.853	34.160
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.853</u>	<u>34.160</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	363.641	419.196
	Deposita	150.000	150.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.641</u>	<u>569.196</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	57.000	58.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.258	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.355.645	2.376.296
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.084	28.050
	Anden gæld	25.649	51.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.596.636</u>	<u>2.513.847</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.110.277</u>	<u>3.083.043</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.032.988</u>	 <u>3.894.855</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.349	98.157
Andre finansielle omkostninger	<u>5.268</u>	<u>6.053</u>
	<u>99.617</u>	<u>104.210</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.084	28.050
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.693</u>	<u>1.694</u>
	<u>30.777</u>	<u>29.744</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	4.886.647	4.886.647
Tilgang i årets løb	<u>103.406</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.990.053</u>	<u>4.886.647</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.035.000	-920.000
Årets afskrivninger	<u>-115.000</u>	<u>-115.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.150.000</u>	<u>-1.035.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.840.053</u>	<u>3.851.647</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	652.652	547.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>109.206</u>	<u>105.547</u>
	<u>761.858</u>	<u>652.652</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	420.641	477.196
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-57.000</u>	<u>-58.000</u>
	<u>363.641</u>	<u>419.196</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 421 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.840 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Holding, Esbjerg ApS, CVR-nr. 28311869 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.